
     

 Strana 1 (celkem 3) 
 

Městský úřad Otrokovice 
odbor majetku 

 

 

 
                                                 
PŘIHLÁŠKA DO VEŘEJNÉ SOUTĚŽE O NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU FORMOU 

ELEKTRONICKÉ AUKCE 
 

2. ETAPA 
 

1. Zájemce/Zájemci 
 
Elektronické aukce se budu/budeme účastnit jako:* 
 

☐ jediná fyzická osoba  ☐ manželé (SJM) ☐ budoucí spoluvlastníci 

 

Kontaktní informace   

Korespondenční adresa   

Telefon   

E-mail   

Číslo účtu pro vrácení aukční jistoty   

 
 

Zájemce č. 1   

Titul, jméno, příjmení   

Datum narození   

Adresa trvalého bydliště   

Spoluvlastnický podíl**   

 
 

Zájemce č. 2***   

Titul, jméno, příjmení   

Datum narození   

Adresa trvalého bydliště   

Spoluvlastnický podíl**   

 
Já, níže podepsaný(-á) / My, níže podepsaní zájemce/ci se tímto závazně přihlašuji/přihlašujeme do 
veřejné soutěže o nejvýhodnější nabídku pro výběr stavebníků ke zřízení práva stavby a následný 



     

 Strana 2 (celkem 3) 
 

navázaný prodej pozemků pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Laziště v Otrokovicích formou 
elektronické aukce, a to k jednotlivým níže uvedeným pozemkům:  
 

parc. č. 
č. dle 

zástavbové 
studie 

výměra 
v m2 

druh pozemku 

2188 / 36 8 893  trvalý travní porost  

2188 / 37 9 746  trvalý travní porost  

2188 / 38 10 755  trvalý travní porost  

2188 / 39 11 759  trvalý travní porost  

2188 / 40 12 713  trvalý travní porost  

2188 / 41 13 705  trvalý travní porost  

2188 / 42 14 760  trvalý travní porost  

2188 / 43 15 764  trvalý travní porost  

 
vše v k. ú. Otrokovice,  
 

a dále: 
 

 Souhlasím/me se složením jistoty ve výši 50.000 Kč ve stanoveném termínu na účet  
č. 6015-122921/0100, variabilní symbol - rodné číslo. Současně beru/bereme na vědomí, 
že podmínkou účasti v elektronické aukci je zaplacení uvedené jistoty a jsem/jsme si vědom(-
a)/vědomi toho a souhlasím/souhlasíme s tím, že pokud po mém/našem úspěchu ve veřejné 
soutěži (elektronické aukci) neuzavřu/neuzavřeme ve stanovené lhůtě s městem Otrokovice 
příslušné smlouvy (tj. smlouvu o zřízení práva stavby a smlouvu o budoucí kupní smlouvě), 
propadá mnou/námi složená jistota ve prospěch města Otrokovice jako smluvní pokuta 
z důvodu poručení povinností na straně účastníka elektronické aukce. 

 
Přihlášky zájemců, kteří složí jistotu po stanoveném termínu, nebudou do elektronické aukce 
zařazeny. 

 
V případě neúspěchu v této elektronické aukci žádám/me o: 
 

  převod složené jistoty do další elektronické aukce, které se zúčastním/me a do níž si 
tímto řádně podám/me přihlášku, nebo 

 
  žádám/me o vrácení složené jistoty na účet uvedený mnou/námi v této přihlášce 

v části - Kontaktní informace.  

  
 Prohlašuji/prohlašujeme, že nemám/me v době podpisu této přihlášky žádné závazky po 

lhůtě splatnosti vůči městu Otrokovice a jeho založeným či zřízeným organizacím. 
 

       Prohlašuji/prohlašujeme, že proti mně/nám není vedeno žádné exekuční řízení, insolvenční 
řízení a nebylo rozhodnuto o mém/našem úpadku podle zvláštního zákona. 

 
 Jsem fyzická osoba způsobilá k právnímu jednání a způsobilá nabýt předmět veřejné soutěže 

(elektronické aukce) na území České republiky do svého vlastnictví. 
 

 Prohlašuji/prohlašujeme a stvrzuji/stvrzujeme, že jsem/jsme se seznámil(-a)/li se všemi 
podmínkami zřízení práv stavby k předmětnému pozemku a budoucí koupě předmětného 
pozemku podle záměru obce č. ZMO/9/14/24, zejména se vzorovou smlouvou o zřízení 
práva stavby a vzorovou smlouvou o budoucí kupní smlouvě, na jejichž základě se uskuteční 
dispozice s předmětnými nemovitými věcmi, jakož i se smlouvou o zápůjčce a také s Aukční 
vyhláškou a Pravidly veřejné soutěže. Též prohlašuji/prohlašujeme, že splňuji/splňujeme 
veškeré podmínky pro účast v dané elektronické aukci a není mi/nám známa žádná 
skutečnost, která by mně/nás z účasti v této elektronické aukci vylučovala. 



     

 Strana 3 (celkem 3) 
 

 
      Prohlašuji/prohlašujeme, že jsem/jsme se řádně obeznámil(-a)/li se zástavbovou studií 

„Laziště  Otrokovice" z března 2022, která stanoví závazné regulativy výstavby v území.   
 

  Souhlasím/me s podmínkami práva stavby, prodeje pozemků, pravidly veřejné soutěže o 
nejvhodnější nabídku a budu/budeme postupovat v souladu s nimi. 

 
 Souhlasím/me s podmínkami smlouvy o zřízení práva stavby a smlouvy o smlouvě budoucí 

o koupi pozemku, který bude právem stavby zatížen, a v případě úspěchu v elektronické 
aukci uzavřu/uzavřeme s městem Otrokovice uvedené smlouvy.  

 
 

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 
Beru/bereme tímto na vědomí a souhlasím/souhlasíme s tím, že město Otrokovice je oprávněno 
zpracovávat a shromažďovat osobní údaje o mně/nás v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR), za účelem provedení aukce v systému E-ZAK. Tyto osobní údaje budou zpracovány 
po dobu trvání výběru stavebníků/budoucích kupujících, a po uplynutí této doby pak pro účely 
ochrany práv a oprávněných zájmů města Otrokovice, a dále též pro účely evidence, archivnictví a 
statistiky. 
 
Beru/bereme dále na vědomí a souhlasím/souhlasíme s tím, že správce systému E-ZAK, kterým je 
obchodní společnost QCM administrace, s.r.o., se sídlem Heršpická 813/5, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČO 292 449 19, bude tyto osobní údaje, zadané do systému E-ZAK, využívat výhradně pro účely 
provozování systému E-ZAK v rámci elektronické aukce a následně pro účely archivace za 
podmínek dle platných právních předpisů. 
 

3. Čestné prohlášení 
 
Já, níže podepsaný(-á)/My, níže podepsaní, tímto čestně prohlašuji/prohlašujeme, že mnou/námi 
uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a že tyto údaje poskytuji/poskytujeme a stvrzuji/stvrzujeme za 
účelem mé/naší účasti v elektronické aukci práv staveb a budoucí koupě pozemků. 
 
 
Zájemce č. 1 
 
 
V Otrokovicích dne………………..………..               ……………………………………..                                                                                                  
        (vlastnoruční podpis)   
    
Zájemce č. 2 
 
 
V Otrokovicích dne………………..………..               ……………………………………..                                                                                                   
        (vlastnoruční podpis)    
 

_______________________________________ 

* Zaškrtněte jenom jednu z možných variant. 
 
** Vyplnění „spoluvlastnického podílu“ je třeba pouze, pokud se aukce účastníte jako budoucí 
spoluvlastníci. Vyplňujte ve tvaru zlomku (př. 1/2). Součet všech podílů u všech zájemců na této 
přihlášce musí činit 1/1, jinak se přihláška nepovažuje za řádně vyplněnou. 
 
*** V případě, že se účastníte jako „manželé“, kteří budou právo stavby a v budoucnu i pozemek 
nabývat do společného jmění manželů, případně „budoucí spoluvlastníci“, vyplňte i tabulku „Zájemce 
č. 2“. 


